
Приложение 2
к Регламенту административной 
процедуры, осуи^ествляемой 
в отношении субъектов хозяйствования, 
по подпункту 8.3.1 «Согласование 
маршрута движения автомагазина 
для осуществления розничной торговли 
на территории сельской местности»
(в редакции постановления 
Министерства антимонопольного 
регулирования и торговли 
Республики Беларусь 
26.11.2025 № 73)

Форма

МАРШРУТ
движения автомагазина для осуществления розничной торговли 

на территории сельской местности

Индивидуальный предприниматель Красковский Виталий Анатольевич

№ Адресные ориентиры места остановки автомагазина 
т т т т а  nrviTTPr.TR пени я позничной торговли

Время прибытия 
в место остановки

Время убытия 
с места остановки

СРЕДА, СУББОТА
I а,. Мамай 9.10 9.20

2 ц. Комары 9.30 9.45

3 п. Медведино 10.00 10.20

4 ц. Холянино 10.30 11.00

5 д. Раздоры 11.20 11.30

6 д. Дубшце 12.00 12.10

7 д. Копище 12.35 12.45

8 д. Осиповичи 12.55 13.15

9 д. Баранцы 13.30 13.50

10 д. Илищевичи 14.00 14.10

11 д. Цинцевичи 14.30 14.40

12 аг. Любань 14.50 15.05

13 д Туровщина 15.15 15.20

14 тт Жупихи 15.40 15.55

15 д. Талуть___________ 16.10 
16 30

16.20
16.40

16
17
18

д. Будки 
д. Заозерье 
д. Кульшино

17.00
17.20

17.10
17.40

СОГЛАСОВАНО

Заместитель председателя 
Вилейского райисполком;

dO

М.П.Возняк

(инициалы, фамилия)


