

Приложение 2
 к Регламенту административной
 процедуры, осуществляющейся
 в отношении субъектов хозяйствования,
 по подпункту 8.3.1 «Согласование
 маршрута движения автомагазина
 для осуществления розничной торговли
 на территории сельской местности»
 (в редакции постановления
 Министерства антимонопольного
 регулирования и торговли
 Республики Беларусь
 26.11.2025 № 73)

Форма

МАРШРУТ
движения автомагазина для осуществления розничной торговли
на территории сельской местности

Индивидуальный предприниматель Красковский Виталий Анатольевич

№ п/п	Адресные ориентиры места остановки автомагазина для осуществления розничной торговли	Время прибытия в место остановки	Время убытия с места остановки
СРЕДА, СУББОТА			
1	д. Мамай	9.10	9.20
2	д. Комары	9.30	9.45
3	д. Медведино	10.00	10.20
4	д. Холянино	10.30	11.00
5	д. Раздоры	11.20	11.30
6	д. Дубище	12.00	12.10
7	д. Копище	12.35	12.45
8	д. Осиповичи	12.55	13.15
9	д. Баранцы	13.30	13.50
10	д. Илищевичи	14.00	14.10
11	д. Цинцевичи	14.30	14.40
12	аг. Любаш	14.50	15.05
13	д. Туровщина	15.15	15.20
14	д. Журихи	15.40	15.55
15	д. Талуть	16.10	16.20
16	д. Будки	16.30	16.40
17	д. Заозерье	17.00	17.10
18	д. Кульшино	17.20	17.40

СОГЛАСОВАНО

Заместитель председателя
 Вилейского райисполкома

М.П.Возняк

подпись

(инициалы, фамилия)

60 12

2025

